平　成

社団法人日本馬術連盟会長　殿

主催者名

責任者氏名 印

下記の通り騎乗者資格審査会を開催したく申請料を添えて申し込みます。

１．主催者名

２．事務責任者

３．日程

４．開催場所

５．検定員 主任 （所有資格

（所有資格

（所有資格

６．審査実施区分 （ ） B　級

（ ） B　級　馬場馬術限定

（ ） B　級　エンデュランス限定

（ ） C　級

※申請料10,000円
　　　　　　　　銀行振銀行振銀行振銀行振りりりり込込込込みのみのみのみの受領書受領書受領書受領書のののの写写写写をををを裏面裏面裏面裏面にににに貼貼貼貼りりりり付付付付けてくださいけてくださいけてくださいけてください。。。。

年　　　月　　　日

）

記

騎乗者資格審査会開催申請書

）

）